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FOLLI FOLLIE GROUP ANQNYMH EMIMNOPIKH BIOTEXNIKH KAI TEXNIKH ETAIPEIA

Ap10p0oG MevikoU EpnopikoU MnTpwou : 3027701000 (Mpwnv Ap1OpoG pnTpwou Avwvupmyv ETaipeiov:14216/06/B/86/06)
230 XAp. AOnvwv-Aapiag Ay. ZTEQavog ATTIKNG
2TOIXEIA KAI NMAHPO®OPIEZ NEPIOAOY
ano 1 Iavouapiou 2015 £w¢ 30 ZenTepPpiou 2015

(oUupwva pe Tnv anogpaon 4/507/28.04.2009 Tou AioiknTikoU ZupBouliou Tng EmiTponng KegpaAaiayopdg)

Ta napakatw oToIXEId Kal NANPOPOPIEG MOU NPOKUNTOUV and TIC OIKOVOMIKEG KATAOTACEIG, OTOXEUOUV OFE Hia YEVIKN EVNHEPWON YIa TNV OIKOVOMIKNA KaTdoTaon kai Ta anoteAéopara Tng FOLLI FOLLIE GROUP Avwvupn Epnopikn Biotexvikn Texvikry ETaipeia pe d.1 "FF GROUP" kai Tou OpiAou auTic. ZUvIOTOUUE ENOMEVWG OTOV avayvwaTn, Npiv npoPei o€ onoiadnnoTe gidoug enevOUTIKN €mAoyn 1 GAAN cuvaihayn Pe Tov ekdOTn, va avaTpegel otn dieubuvaon d1adikTUoU Tou
€kOOTN, ONOU AVAPTWVTAl Ol OIKOVOMIKEG KATACTACEIG KABWG Kal N €KOEDN €NIOKOMNNONG TOU VOUIHOU EAEYKTH) OMOU QUTH anaiTeital.

Zroixeia Emiygipnong
Appodia enonTikn apxn

Aig0Buvon d1adikTUoU:

Huepopnvia €ykpiong ano To AloIKNTIKO ZUKBOUAIO TWV OIKOVOMIKWV KATAOTACEWV:

Ynoupyeio AvanTtuéng

http://www.ffgroup.com

ZUvOeon AioiIKnNTIKOU ZupBouliou:
[poedpOC - EKTEAEOTIKO LIEAOG

AVTINPoEdpOG - EKTEAEOTIKO LIEAOG

25 NogpBpiou 2015

AIEVBUVWV SULPBOUAOC - EKTEAEOTIKO
Ledog

AvanAnpwrric AisuBuvwv SupBouloc &
Tevikoc AisuBuvTric, EKTEAEOTIKO tiEAOG

EKTEAEOTIKO LIEAOC

Mn eXTEAEOTIKO LEAOG

Mn exTEAEOTIKO LIEAOG

Mn exTEAEOTIKO LIEAOG

Mn ekTeAEOTIKO LEAOG
AVeEdpTNTO LN EKTEAECTIKO LIEAOG
AVEEGPTNTO LN EKTEAECTIKO LUEAOG

Anuritpiog KoutooAiouToog

Aikatepivn) KoutooAiouToou

lewpyroc KoutooAioutoog

EppavouriA Zayapiou

Eiprivn NiwTn

Jiannong Qian

HAla¢ Koukoutoag

HAiag KouAoukouvrric
Zayaplac MavriaBivoc
Enauevavoag Aapepog
Tewpyroc Apavng

2ZTOIXEIA KATAZTAZHZ OIKONOMIKHZ OEZHZ
(evonoinpéva Kal gn EVONoINMEVA) NOod EKPPUCHEVA OE EUPK

2ZTOIXEIA KATAZTAZHZ TAMEIAKQN POQN MNEPIOAOY
(evonoinyéva kai Jn EvonoinHEvVa) Nnood eKPPACHEVA OE EUPHM

ENEPIHTIKO

Id10xpnoIponoloUhEVa EvowPaTa Nayia oToIxEia

Enevduoeig o akivnta

AuAa nepIoUCIaka OToIXEIa

SUMMETOXEG

AoING Jr) KUKAOOPOUVTA MEPIOUCIAKA OTOIXEIO
AnoBsuara

Anaitnoeig and MeAaTeg

Aoina KUKAopopoUVTa NePIOUCIaka OToIXEIa
2YNOAO ENEPIrHTIKOY

IAIA KEDAAAIA KAI YINIOXPEQZEIZ

MeTOXIKO KEPAAQIO

Aoina oToixeia Idiwv kepaiainv

Z0VOAO 18imVv KEPAAaimv 1I810KTNTAOV HNTPIKAG (a)
Aikaiwpara peiowneiac (B)

ZU0volo Idiwv kepalaiov (y) = (a)+(B)
MakponpOBeTUEC DAVEIQKEC UNOXPEWTEIC

MpoBAEYEIC / AOINEC HAKPONPOBETHES UNOXPEWOTEIC
BpaxunpoBeopec davelakeG UNOXPEWOTEIG

NoInéG BpaxunpOBECIEG UNOXPEWTEIG

>UVOAO UNOXPeWoswV ()

ZYNOAO IAIQN KE®AAAIQN KAI YIIOXPEQZEQN (y)+(3)

30.09.2015

190.446.035,59

75.213.221,90

136.147.036,45

4.063.782,34
226.488.831,05
469.950.280,21
493.779.918,37
443.876.177,82

2.039.965.283,73

20.084.463,00
1.435.577.954,44

1.455.662.417,44

27.869.851,18

1.483.532.268,62

313.723.509,69
37.592.776,39
29.796.482,43
175.320.246,60
556.433.015,11

2.039.965.283,73

‘OpIAoG

ETaipeia

31.12.2014 30.09.2015 31.12.2014 2n EvaAAakTikn: ‘Eppeon pEGodog

185.779.347,36 45.726.095,25 47.782.940,21

AEITOUPVYIKEC SPACTNPIOTNTEC

76.038.010,41 75.213.221,90 76.038.010,41 Kepdn/Znpieg npd @opwv
(ouvexilopeveg dpaoTnPIOTNTEC)

106.226.801,59 42.021.899,38 42.415.957,21

659.948,73 214.911.112,42 206.449.961,86 MA£ov / Peiov NpooapuoyEC yia:
237.004.669,50 130.385.262,65 155.101.485,34 AnooBEoeig
366.558.622,52 41.731.769,07 35.799.923,84 MpoBAEWeIg

67.575.884,05
194.440.500,58
825.604.663,50

ZuvaAAayHaTikEG dIaPOopPES
AnoteAéopaTa (€00da, €€0d0a, KEPDN Kal {NUIEC) eNeVOUTIKNG OpaaTnPIOTNTAG
XpewaTIKOI TOKOI kal cuvagr) €€0da

533.812.508,45
463.519.889,62
1.969.599.798,17

65.053.749,22
134.727.434,09
749.770.543,98

MA£ov / Peiov NpoCapUOYEC yia
METABOAEG Aoyapiaopwv KepaAaiou
Kivnong nou oxeTiovTal peE TIG
AEITOUPYIKEG OPACTNPIOTNTEG:

Meiwon / (al&non) anoBepaTwv

Meiwon / (al&non) anarroswy

(Meiwon) / al&non unoxpewocwv (MANV daveiakmv)

Meiov:

XpewaTikoi TOkoI kal ouvagr) €€0da kaTaBeBAnuéva

KaTtaBeBAnuévor popol

>Uvolo glopowV / (ekpowv) and AEIToupyikeG dpaaTnpIoTNTEC (a)
EnevouTikéG 3paoTNPIOTNTES

AnokTnNon BuyaTpIKWV, GUYYEVWY, KoIvornpa&lmv & Aoinwv enevouoewy

20.084.463,00 20.084.463,00
1.313.973.208,73 415.942.227,13 480.292.090,10
1.334.057.671,73 436.026.690,13 500.376.553,10
26.799.057,11 0,00 0,00
1.360.856.728,84 436.026.690,13 500.376.553,10
304.343.050,12 246.433.629,65 241.921.726,69
43.908.263,12 32.675.465,02 35.163.029,08
46.793.826,94 1.841.408,08 1.877.732,91
213.697.929,14 32.793.351,10 46.265.621,72
608.743.069,32 313.743.853,85 325.228.110,40

1.969.599.798,17 749.770.543,98 825.604.663,50

20.084.463,00

Eionpa&eic ané nwAnon kAadou

MpooapuoYEC OXETICOUEVEC HE TNV NWANCT KAGdoU

Ayopd evowuaTwv Kal GQUAWV Nayiwv OTOIXEIWV

Eionpda&eig and nwAnoeig evowuaTwy Kal GUAwY NAyiwv OTOIXEIWV
TOKoI €1I0NPaxOevTeC

MepiouaTa eionpayxbevra

Eionpa&n and nwAnon xpnu/KV NEPIOUCIAKWY OTOIXEIWY
Meiwaon/(Augnon) Aoinwv PakponpoBeoHwY anaiToEwy

>UvoAo gl0powV / (Ekpowv) and enevOUTIKEC dpaaTnpIoTNTES (B)
XpnuatodoTikEG SpaoTNPIOTNTEG

Eionpd&eic anod ekdoBevTa / avahngBévta davela

MpooBeTa oTOIXEIa KAl NANPOWPOPIEG:

HEpPN, OMWG autd opilovral oto A.A.M 24 £xouv WG olkoAoLBWC :

MAKETA 30 09 2015.xIsx 26/11/2015 4:57 pu

1.3tn onpeiwon 1.1 TwWV OLKOVOULIKWY KOTAOTACEWV avadEpovTal a. H emwvupio Kot n xwpea tTng KATooTATIKAC £€5paC yla KABE Lo oo TIG ETALPELEG TTOU EPIAABAVOVTAV OTLC EVOTIOLNLEVEG OLKOVOULLKEG KOTAOTACELC yla TNV Tepiodo 01.01.2015 — 30.09.2015, kabwg Kal
TO TOCOOTO LI TO omolo N Etalpeio cUMPETEIXE, Apeoa 1 EUUEDCA, OTO HUETOXLKO Toug KedaAato kal B. H péBodog evowpudtwong mou epapUooTnKe, ylo kKaBe eTalpeio mou mep\apBAavovtay oTLG EVOTIOLNUEVESG OLKOVOULKEG KATOLOTAOELC Yia Thv Ttepiodo 01.01.2015 -
30.09.2015. 2. Ot avéheykteg GopoOAOYIKA XPNOELC TNG UNTPLKAC ETalpeiog Kot Twyv Buyatpikwy Tng avaypddovtal otnv onpeiwon B.13 TwV OKOVOULIKWY KOTAOTACEWV. 3. O aplBuog Tou anacoAoUeVOU TPOoowTikou otov Optho kata tnv 30.09.2015 avépyovtav

oe 4.963 kal otn Mntpikn og 1.104 dtopa. Tnv 30.09.2014 avépyovtav os 4.894 dtopa ywa tov Outho kat 1.153 yia tnv Mntpikn. 4. ITIC OLKOVOULKEG KATOLOTAOELG TEPIAOUBAVOVTAL CWPEUTIKA To €N oo mpoPAéPewv a) yia tov Optho ipoBAEPELg

yla avéAeykteg dopoloyikd xproel € 237 ., poBAedin yia anolnuiwaon mpoowrikol € 5.196 xtA. yia emidikeg urtoBéaoelg € 1.123 xtA. ko Aoutég mpoPAEYeLg € 6.354 xA. B) yia tnv Etatpeio mpoBAEPelgyla avéleykteg dopoloyika xpnoslg € 211 x\. ,mpoBAedn ya
anolnuiwon mpoowrnikoL € 1.864 x\. yla emidikeg urtoB£oelg € 1.123 x\. kat Aoutég ipoPAEPelg € 2.548 YA, 5. Katd tnv 30" ZemteuPpiou 2015 n etaipeia kateixe 457.600 tuy. (6teg petoxég. 6. Ta mood mou avadépovtal ota "Aoumd cuvolikd £coda / £€oba petd
ano popoug" €xouv wg eENG, yla TNV etalpeia moaod € 24.704 x\. adopd (UL amotipnong dtabecipwy yio mWANon XpNHUATOOKOVOULKWY OTOLXElwY, 0G0 € 1.694 YI\. adopd KEPSOG ATIOTILNONG XPNHUOTOOLKOVOULKWY LECWV EVW TIOo0 € 440 XA, adopd £€0do amnod
avaBoaAAopevo $opo EL0OSAUATOC TTOU OXETI(ETAL UE OTOLXELO TOU GUVOALKOU €1008NHaTOoC. MNa Tov 0o, Tooo € 24.926 XIA. adopd {NpLA anotiknong Slabeoipwy ylo TwANGCN XpNHATOOLKOVOULKWY OTOLXELWY, TT000 € 4.168 XIA. adopd InuLd amotipnong
XPNLOTOOLKOVOULKWY HEOWV, oo € 71.137 x\. adopd cuvallayuaTiké dladopeg (kEpdog) amod petatpomnh eKUeTaAAeloswy eEwTteptkol evw oo € 430 x\. adopd £€060 amnod avaBarlopevo ¢popo eLGOSAUATOC TTOU OXETIIETAL UE OTOLYELO TOU GUVOALKOU
£1006NUATOC . 7.2TIC TAPOUOEC OLKOVOULKEG KATAOTAOELG TEPLAQLBAVOVTAL TA OLKOVOULKA OTolXela TG veoamoktnBeioag, anod 1n Auyolotou 2015, etalpeiag, pe TNV enwvupia «FF Cosmetics AE mpwnv Shiseido Hellas AE» . (Znu. B1.1)

8. OLdong dpuoewc cuvalhay£g (eLlopoEg & eKPOEG) CWPEUTIKA Ao TNV Evapén TNS XpNong , KabBwg Kal To UTIOAOUTA TWV OMALTHOEWY KAl UTTOXPEWOEWV TG ETatpeiag katl tou opidou, otn AN TG Xxpnong , mou £xouv PokUYPeL amod cuVaANayEG e Ta cuvdedepéva

Eiopogc anod xpnuaTodOTIKEG HICOWOEIG

E€opAnoeic daveinv

EEopANOEIC unoxpewoewv and XpnHaTodoTIKEG MIoBwaEIC (XpeoAUoia)
Ayopd / nwAnon idlwv JETOXWV

'E€0da au&noswc kepaAaiou

MepiopaTta nAnpwBévta / EmoTpo®n kepahaiou

>UvoAo glopowV / (ekpowv) and XpnuaTodoTIkEG dpaaTnpIOTNTES (V)

(a)+(B)+(v)
Tapeiaka d1a0£oi1pa kal I00dUvapa Evaping nepiodou

Tapeiaka d1a0£oi1pa kai I00dUvapa AREngG nepiodou

‘Opihog

01.01. - 30.09.2015

Ka@apn av&non / (peimon) oTta Tapeiaka diadEcipya kai iIcodUvapa nepiodou

140.782.974,61

20.543.987,56
2.914.438,27
69.464.650,38
-1.057.580,49
9.490.581,44

-105.591.314,11
2.930.482,19
-47.176.572,94

-3.693.262,26
-40.137.991,99
48.470.392,66

-29.769.999,95

0,00

0,00
-51.836.861,29
1.521.580,69
1.576.771,10
0,00
-1.752.662,75
-11.929.327,04
-92.190.499,24

17.218.797,48
2.208.628,05
-22.628.862,83
-3.696.135,92
-4.220.778,32
-145.971,73
-21.962.578,77
-33.226.902,04

-76.947.008,62

297.032.823,27

220.085.814,65

01.01. - 30.09.2014

138.213.819,91

14.858.957,09

1.151.320,07
18.258.090,42
-3.579.881,08
10.462.135,00

-78.361.783,55
-46.989.697,23
15.857.992,48

-9.216.492,59
-3.984.654,81
56.669.805,71

-13.462.488,77

0,00
0,00
-36.141.426,32
387.113,63
3.410.278,20
0,00
-3.958.143,24
-166.981,76
-49.931.648,26

274.927.268,19
0,00
-183.046.396,93
-2.087.959,23
-4.198.997,09
0,00
-51.189.550,52
34.404.364,42

41.142.521,87

251.584.195,30

292.726.717,17

ETaipeia
01.01. - 30.09.2015

-12.377.763,60

4.462.511,57
2.430.873,00
0,00
-795.447,54
8.154.509,64

-5.931.845,23
-15.435.658,47
-16.462.058,71

-2.250.000,00
-3.736.265,84
-41.941.145,18

-8.461.150,34

0,00
0,00
-1.302.970,57
22.523,23
359.841,62

0,00
-1.752.928,05
11.684,49
-11.122.999,62

0,00

0,00

0,00
-1.428.953,75
-4.220.778,32
-145.971,73
-19.981.978,77
-25.777.682,57

-78.841.827,37

146.752.090,49

67.910.263,12

01.01. - 30.09.2014

1.395.374,93

4.276.908,28
127.469,25
0,00
-8.968.076,35
8.368.345,71

-7.990.816,46
-388.913,07
-20.603.478,77

-6.726.293,37
0,00
-30.509.479,85

-4.069.607,76

0,00

0,00
-2.561.994,79
2.439,02
2.259.131,25
487.714,49
-3.958.775,58
55.900,23
-7.785.193,14

255.000.000,00
0,00
-145.571.253,58
-1.288.959,80
-4.198.997,09
0,00
-50.211.157,50
53.729.632,03

15.434.959,04

134.500.088,67

149.935.047,71

ZTOIXEIA KATAZTAZHZ METABOAQN IAIQN KEDAAAIQN
(evonoinuéva Kai Jn evonoinUéva) nood eKPPACHEVA OE EUPG

SUYKEVTPWTIKA OUVONIKG €000a PETA anod (PpOPous
AikaiwpaTa peioywngiac anod PeTaBoAr) NooooT®wv BuyaTpiKwV

ZUvoAo 18imv kepalaiwv Evaping nepiodou ( 01.01.2015 ka1 01.01.2014 avTioToixa)

‘Op1Aog
30.09.2015

1.360.856.728,84

147.960.817,26
0,00

30.09.2014

1.183.431.505,53

152.401.921,65
154.410,23

ETaipeia

30.09.2015

500.376.553,10

-39.983.112,92
0,00

30.09.2014

561.210.664,42

-12.191.643,28
0,00



http://www.ffgroup.com/

AlavepnBévTa pepioparta -6.729.843,06 -978.393,27 -6.729.843,06 0,00
NOINEG METABOAEC -14.334.656,10 -50.763.588,30 -13.416.128,67 -50.763.485,25
Ayopd / MdANoN 18iwv PETOXMOV -4.220.778,32 -4.198.997,09 -4.220.778,32 -4.198.997,09
Z0voAo 13imv ke@aldainv AREng nepiodou ( 30.09.2015 ka1 30.09.2014 avrioToixa) 1.483.532.268,62 1.280.046.858,74 436.026.690,13 494.056.538,80

Mooa o€ XIA € ‘OpiAog Etaipeia

a) 'Ecoda 37,38 26.236,00

B) 'E€oda 2.358,00 5.589,00

Y) Anaitioeig 342,54 86.993,80

0) YNoxpewaoelg 768,44 226.730,98

€) ZUVaAaYEC Kal apoIBEC DIEUBUVTIKWV OTEAEXWV Kal HEAWV TNG Aloiknong 2.470,59 2.341,57

oT) Anaitioeig ano 0IEUBUVTIKG OTeAEXN Kal PEAN TG OI0iKNONG 0,00 0,00

0) YNoXpewoeIC NPoc Td dIEUBUVTIKA OTEAEXN Kal JEAN TNE Bloiknonc 0,09 0,00

2TOIXEIA KATAZTAZHZ ZYNOAIKQN EZOAQN
(evonoinpéva Kal Jn EVOnoInHEVaA) Nood EKPPUACHEVA OE EUPK

KUkAog epyaciov

MIKTG KEPON

KEpON Npo popwv, XPNHATOdOTIKWV KAl ENEVOUTIKWV AMOTEAEOHATWV
KEpdn / ZnHiEG Npo POpwV

Kepdn / Znpieg peTa ano popoug (A)

Karavéperal o€ :

KEpdn nou avaloyouv aToug JETOXOUC TNG MNTPIKAG

Mn €AEYXOUOEC GUHHUETOXEC

>UvoAo

Aoina ouvoAika £ooda ( £€§0da ) pera anod popoug ( B)
ZUYKEVTPWTIKA OUVOAIKA £€000a META ano ¢popoug (A) + (B)
KaravépeTal o€ :

KEpdn nou avaloyoUv GTOUG HETOXOUC TNG MNTPIKAG

Mn €AEYXOUOEC GUHUETOXEC

ZUvoho

KEpOn / Znuieg HeETa and popouc ava PeToxn - Baoika (os €)

K£pdn npo popwv, XPNHATOSOTIK®MV, ENEVOUTIKOV ANMOTEAECHATWV KAl

OUVOAIKGOV anooBEgemv

KUkAog epyaciov

MIKTG KEPON

KEpOn Npo pOpwV, XPNHATODOTIKWV KAl ENEVOUTIKWV ANOTEAEOUATWV
Kepdn / ZnHiEG Npo POopwV

‘OpiAog
01.01. - 30.09.2015

ZuveXI{OHEVEG OpaoTNPIOTNTEG
875.471.115,81
399.564.915,10
154.557.568,25

140.782.974,61
106.371.056,22

104.239.953,73
2.131.102,49

01.01. - 30.09.2014
ZuveXI(OHEVEG
OpaoTNPIOTNTEG
723.977.420,06
351.874.442,20
146.551.689,07
138.213.819,91
97.547.577,42

95.274.004,21
2.273.573,21

ETaipeia

01.01. - 30.09.2015
ZuveXI{OPEVEG
OpaoTNPIOTNTEG
117.070.507,91
49.284.262,41
-1.856.895,29
-12.377.763,60
-16.532.158,99

-16.532.158,99
0,00

01.01. - 30.09.2014
ZuveXI{OHEVEG
dpaoTNPIOTNTEG
116.701.761,99
50.465.685,59
1.510.091,15
1.395.374,93
-9.420.935,16

-9.420.935,16
0,00

106.371.056,22

41.589.761,04
147.960.817,26

145.817.449,51
2.143.367,75

97.547.577,42

54.854.343,52
152.401.920,94

150.128.347,73
2.273.573,21

-16.532.158,99

-23.450.953,93
-39.983.112,92

-39.983.112,92
0,00

-9.420.935,16

-2.770.708,12
-12.191.643,28

-12.191.643,28
0,00

147.960.817,26

1,5658

175.101.555,81

‘Opihog
01.07. - 30.09.2015

ZuveXI{OHEVEG OpaoTNPIOTNTEG
281.204.746,06
121.411.032,46

41.365.331,62
44.795.277,26

152.401.920,94

1,4243

161.410.646,16

01.07. - 30.09.2014

ZuveXI{OpEVEG
0paoTnpIOTNTEG
244.958.406,26
113.778.619,38
40.002.938,21
45.046.589,99

-39.983.112,92

-0,2483

2.605.616,28

ETaipeia

01.07. - 30.09.2015

ZuveXI{OHEVEG
dpaoTnpIoTNTEG
41.760.825,88
17.776.704,55
716.673,80
5.745.804,46

-12.191.643,28

-0,1409

5.786.999,43

01.07. - 30.09.2014
ZuveXI{OHEVEG
dpaoTnPIOTNTEG
47.453.335,93
19.667.390,81
1.822.289,46
7.474.039,86

Kepdn / Znpieg HeTa ano popoug (A) 31.440.609,25 29.999.353,57 6.305.484,11 728.181,75
KaTavépeTal og :

KEpdn nou avaloyouv GToug JETOXOUC TNG MNTPIKAG 31.043.680,32 29.312.853,34 6.305.484,11 728.181,76
Mn eA&YXOUOEC OUUMETOXEG 396.928,93 686.500,22 0,00 0,00
>Uvolo 31.440.609,25 29.999.353,56 6.305.484,11 728.181,76

Aoina ouvoAika £¢ooda ( £€§0da ) pera anod popoug ( B)
ZUYKEVTPWTIKG OUVOAIKA €000a HETA ano ¢popoug (A) + (B)
KaTavépeTal og :

KEpdN nou avaAoyoUv GTOUG PETOXOUG TNG MNTPIKAG

Mn €AEYXOUOEC GUHETOXEG

>UvoAo

KEpdn / Znuieg peTd and @opouc ava Petoxn - Baoika (oc €)

Képdn npo popwv, XpNHATOSOTIKAV, ENEVOUTIKOV AMOTEAECHATWV Kal

OUVOAIKGOV anooBEgEmv

-32.551.212,21
-1.110.602,96

-1.512.158,49
401.555,53

43.797.639,54
73.796.993,11

73.110.631,74
686.361,36

-25.329.109,40
-19.023.625,29

-19.023.625,29
0,00

-14.274.112,47
-13.545.930,72

-13.545.930,71
0,00

-1.110.602,96

0,4666

46.980.715,65

73.796.993,10

0,4382

44.913.811,27

-19.023.625,29

0,0946

2.178.042,46

-13.545.930,71

0,0108

3.128.258,96

O NMPOEAPOZ TOY A.Z.

AHMHTPIOZ KOYTZOAIOYTZOZ

A.A.T AK 031337

AyioG ZTEavog, 25 NosupBpiou 2015

O OIKONOMIKOZ AIEYOYNTHZ

OPAIMKIZKOZ rPATZQNHZ

A.A.T. AB017181

O AIEYOYNQN 2YMBOYAOZ

FEQPII0z KOYTZOAIOYTZOZ

A.A.T. AB 593469

O ANANAHPQTHZ AIEYOYNQN 2YBOYAOZ &
FENIKOZ AIEYOYNTHZ

EMMANOYHA ZAXAPIOY
A.A.T. TO05560

O AIEYOYNTHZ AOTIIZTHPIOY

FEQPIIOz ANABANOZ
A.A.T. AI 518859
AP.AA. O.E.E. 0008211 A' TASHZ

MAKETA 30 09 2015.xIsx 26/11/2015 4:57 pu




